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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:02.17 1:00.75
50m: 27.88 27.88 100m: 1:00.75 32.87

2. Sjoerd de Jong Avena 199903907 1:09.00 1:05.08
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.08 33.72

3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:08.39 1:06.38
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.38 35.71

4. Johannes Post Zignea 200203393 1:27.61 1:10.66
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.66 37.85

5. Max Mastebroek Zignea 200101395 1:11.12 1:10.70
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.70 37.88

6. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 200104091 1:15.96 1:15.44
7. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 1:26.78 1:16.19

50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.19 40.00

8. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 1:19.00 1:19.32
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.32 42.35

9. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 200400013 1:26.22 1:21.41
50m: 38.27 38.27 100m: 1:21.41 43.14
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 1:09.91 1:08.60
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.60 36.30

2. Maren Feunekes ZC Borger 200000996 1:14.56 1:15.10
50m: 34.01 34.01 100m: 1:15.10 41.09

3. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:13.53 1:15.73
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.73 40.77

4. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:17.57 1:17.96
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.96 41.42

5. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:21.35 1:19.65
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.65 42.61

6. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 1:24.15 1:23.29
50m: 37.75 37.75 100m: 1:23.29 45.54

7. Danique Rootinck Zeno 200402024 1:24.35 1:25.12
50m: 40.35 40.35 100m: 1:25.12 44.77

8. Hedwig Bolt Avena 200602660 1:27.63 1:27.28
50m: 41.83 41.83 100m: 1:27.28 45.45

9. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:30.05 1:27.33
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.33 46.76

10. Sifra Smit DZ&PC 200205512 1:34.68 1:30.64
50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.64 48.67
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 1:50.55 1:50.41
50m: 25.52 25.52 100m: 53.04 27.52 150m: 1:21.64 28.60 200m: 1:50.41 28.77

2. Berjen Mellema Nova 199800615 1:52.03 1:51.54
50m: 25.93 25.93 100m: 54.23 28.30 150m: 1:22.91 28.68 200m: 1:51.54 28.63

3. Rowan Keen ZC Borger 199500727 1:52.96 1:57.10
50m: 27.38 27.38 100m: 57.03 29.65 150m: 1:27.31 30.28 200m: 1:57.10 29.79

4. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 2:03.36 2:03.69
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.09 31.93 150m: 1:32.32 32.23 200m: 2:03.69 31.37

5. Matias Jansen Zignea 200300199 2:14.96 2:11.51
50m: 28.19 28.19 100m: 59.41 31.22 150m: 1:33.80 34.39 200m: 2:11.51 37.71

6. Nick Finke ZC Polaris 199901131 2:18.87 2:15.14
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.27 33.16 150m: 1:39.93 35.66 200m: 2:15.14 35.21

7. Pascal Kok Avena 200203359 2:17.24 2:15.25
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.77 34.46 150m: 1:40.47 35.70 200m: 2:15.25 34.78

8. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 2:18.33 2:16.92
50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.40 34.81 150m: 1:41.50 36.10 200m: 2:16.92 35.42

9. Xander de Roos ZC Borger 200500655 2:40.36 2:36.63
50m: 36.04 36.04 100m: 1:16.29 40.25 150m: 1:57.31 41.02 200m: 2:36.63 39.32

10. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:40.43 2:39.83
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.40 40.87 150m: 1:57.93 41.53 200m: 2:39.83 41.90
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Silke Holkenborg Vzc 200100292 2:01.64 2:03.20
50m: 28.27 28.27 100m: 59.28 31.01 150m: 1:31.54 32.26 200m: 2:03.20 31.66

2. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:05.03 2:06.43
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.71 32.21 150m: 1:34.19 32.48 200m: 2:06.43 32.24

3. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:07.81 2:12.20
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.30 33.51 150m: 1:38.28 33.98 200m: 2:12.20 33.92

4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 2:13.10 2:14.03
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.02 34.17 150m: 1:39.79 34.77 200m: 2:14.03 34.24

5. Marike de Jong Avena 200101074 2:13.90 2:14.37
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.35 33.99 150m: 1:40.36 35.01 200m: 2:14.37 34.01

6. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 2:13.07 2:14.50
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.26 34.22 150m: 1:40.01 34.75 200m: 2:14.50 34.49

7. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:17.93 2:17.84
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.83 35.06 150m: 1:42.89 36.06 200m: 2:17.84 34.95

8. Benthe Knol ZC Borger 200101574 2:18.82 2:21.26
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.45 35.52 150m: 1:44.38 36.93 200m: 2:21.26 36.88

9. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 2:20.55 2:27.81
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.22 38.48 150m: 1:51.18 37.96 200m: 2:27.81 36.63

10. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:18.97 2:28.96
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.81 38.26 150m: 1:52.29 39.48 200m: 2:28.96 36.67

11. Denise Dost ZC Borger 200400190 2:31.72 2:29.19
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.21 37.91 150m: 1:51.10 38.89 200m: 2:29.19 38.09

12. Nike Tolsma Zignea 200300336 2:31.10 2:29.65
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.02 38.27 150m: 1:52.26 40.24 200m: 2:29.65 37.39

13. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 2:41.03 2:37.25
50m: 35.26 35.26 200m: 2:37.25 2:01.99

14. Sanne Noord DZ&PC 200101872 2:41.29 2:38.78
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.66 41.32 150m: 2:00.46 41.80 200m: 2:38.78 38.32
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 1:05.06 1:05.76
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.76 34.26

2. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 1:06.52 1:07.93
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.93 34.97

3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:09.34 1:08.09
50m: 33.45 33.45 100m: 1:08.09 34.64

4. Frank Scheltens ZC Polaris 199903935 1:11.64 1:10.58
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.58 37.05

5. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:15.02 1:15.84
50m: 37.02 37.02 100m: 1:15.84 38.82

6. Hidde Betten DZ&PC 200204819 1:20.80 1:18.64
7. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:22.55 1:21.40

50m: 39.98 39.98 100m: 1:21.40 41.42

8. Robin Gort DZ&PC 200403599 1:31.11 1:32.51
50m: 46.09 46.09 100m: 1:32.51 46.42
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 1:04.43 1:05.73
50m: 32.59 32.59 100m: 1:05.73 33.14

2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:07.10 1:06.33
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.33 33.82

3. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:12.29 1:12.01
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.01 36.93

4. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 1:13.47 1:13.02
50m: 35.46 35.46 100m: 1:13.02 37.56

5. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:11.83 1:13.51
50m: 35.69 35.69 100m: 1:13.51 37.82

6. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:15.48 1:14.11
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.11 38.36

7. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:14.01 1:14.49
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.49 38.55

8. Maren Feunekes ZC Borger 200000996 1:13.85 1:15.00
*

50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.00 38.77

9. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 1:12.23 1:15.99
50m: 37.17 37.17 100m: 1:15.99 38.82

10. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 1:17.98 1:16.11
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.11 39.47

11. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:20.29 1:17.32
50m: 37.84 37.84 100m: 1:17.32 39.48

12. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 1:19.19 1:18.25
*

50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.25 40.74

13. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:16.57 1:19.26
50m: 38.61 38.61 100m: 1:19.26 40.65

14. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:21.54 1:19.50
50m: 39.57 39.57 100m: 1:19.50 39.93

15. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 1:29.87 1:24.84
50m: 42.10 42.10 100m: 1:24.84 42.74

16. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:24.74 1:24.89
50m: 41.76 41.76 100m: 1:24.89 43.13

17. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:30.52 1:29.26
50m: 44.12 44.12 100m: 1:29.26 45.14
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:39.88 2:37.17
50m: 34.33 34.33 100m: 1:15.03 40.70 150m: 1:57.38 42.35 200m: 2:37.17 39.79

2. Ruben Kommerie DZ&PC 200401105 3:55.43 3:24.92
50m: 42.97 42.97 100m: 1:34.01 51.04 200m: 3:24.92 1:50.91
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Klaas Pit DZ&PC 200104519 2:29.47 2:31.12
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.66 37.86 150m: 1:50.36 39.70 200m: 2:31.12 40.76

2. Marnix van het Hof ZC Polaris 199803663 2:43.96 2:46.85
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.71 41.18 150m: 2:00.77 44.06 200m: 2:46.85 46.08

3. Colin Bes ZC Polaris 200500201 3:27.88 2:56.91
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.67 45.90 150m: 2:11.69 47.02 200m: 2:56.91 45.22

4. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 3:04.19 3:02.80
50m: 40.18 40.18 100m: 1:27.57 47.39 150m: 2:15.21 47.64 200m: 3:02.80 47.59

5. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 3:06.69 3:08.87
50m: 41.40 41.40 100m: 1:29.34 47.94 150m: 2:18.79 49.45 200m: 3:08.87 50.08

6. David Wesseling ZC Polaris 200500251 3:21.79 3:18.81
50m: 45.03 45.03 100m: 1:36.45 51.42 150m: 2:28.07 51.62 200m: 3:18.81 50.74
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:43.28 2:40.72
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.78 41.01 150m: 1:59.29 41.51 200m: 2:40.72 41.43

2. Silke Holkenborg Vzc 200100292 2:40.73 2:42.56
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.66 40.93 150m: 1:59.67 42.01 200m: 2:42.56 42.89

3. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 3:03.09 3:05.87
50m: 41.53 41.53 100m: 1:27.78 46.25 150m: 2:16.16 48.38 200m: 3:05.87 49.71

4. Erna Smit DZ&PC 200201908 3:09.08 3:11.89
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.88 48.38 150m: 2:21.11 50.23 200m: 3:11.89 50.78

5. Daphne de Jong De Wellerobben 199302388 3:17.72 3:12.27
50m: 40.88 40.88 100m: 1:28.94 48.06 150m: 2:19.73 50.79 200m: 3:12.27 52.54

6. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 3:11.76 3:16.03
50m: 44.36 44.36 100m: 1:34.82 50.46 150m: 2:25.99 51.17 200m: 3:16.03 50.04

7. Sterre Huizinga DZ&PC 200401348 3:20.12 3:18.48
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.91 50.59 150m: 2:25.90 51.99 200m: 3:18.48 52.58

8. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 3:23.09 3:27.43
50m: 46.35 46.35 100m: 1:39.47 53.12 150m: 2:33.57 54.10 200m: 3:27.43 53.86

9. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 3:51.99 3:31.31
150m: 2:37.92 2:37.92 200m: 3:31.31 53.39
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 11 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Rowan Keen ZC Borger 199500727 4:22.68 4:38.67
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.25 36.01 250m: 2:56.40 38.84 350m: 4:07.63 31.85

100m: 1:06.24 35.18 200m: 2:17.56 35.31 300m: 3:35.78 39.38 400m: 4:38.67 31.04

2. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 4:45.89 4:48.87
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.82 38.04 250m: 3:00.99 39.72 350m: 4:15.51 34.58

100m: 1:05.78 35.95 200m: 2:21.27 37.45 300m: 3:40.93 39.94 400m: 4:48.87 33.36

3. Matias Jansen Zignea 200300199 5:20.64 5:28.81
50m: 34.39 34.39 150m: 1:59.07 42.86 250m: 3:24.97 45.02 350m: 4:50.37 39.05

100m: 1:16.21 41.82 200m: 2:39.95 40.88 300m: 4:11.32 46.35 400m: 5:28.81 38.44

4. Hidde Wernsen Zignea 200200697 5:52.48 5:32.69
50m: 33.89 33.89 150m: 1:59.83 42.71 250m: 3:29.77 47.19 400m: 5:32.69 1:15.42

100m: 1:17.12 43.23 200m: 2:42.58 42.75 300m: 4:17.27 47.50

5. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 NT 5:35.02
50m: 34.94 34.94 150m: 2:03.22 44.68 250m: 3:30.37 44.39 350m: 4:57.59 41.08

100m: 1:18.54 43.60 200m: 2:45.98 42.76 300m: 4:16.51 46.14 400m: 5:35.02 37.43
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 12 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
7-10-2017 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 5:41.21 5:34.82
50m: 36.68 36.68 150m: 2:03.36 41.62 250m: 3:32.69 49.13 350m: 5:00.15 36.91

100m: 1:21.74 45.06 200m: 2:43.56 40.20 300m: 4:23.24 50.55 400m: 5:34.82 34.67

2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:42.46 6:00.78
50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.74 45.65 250m: 3:44.34 51.87 350m: 5:20.82 42.53

100m: 1:22.09 44.78 200m: 2:52.47 44.73 300m: 4:38.29 53.95 400m: 6:00.78 39.96
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:03.28 1:00.89 +0,87
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.89 32.97

2. Sjoerd de Jong Avena 199903907 1:05.41 1:03.88 +0,83
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.88 33.54

3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:08.47 1:07.35 +0,66
50m: 30.09 30.09 100m: 1:07.35 37.26

4. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 199505569 1:06.19 1:07.46
50m: 30.44 30.44 100m: 1:07.46 37.02

5. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 1:10.88 1:10.38 +0,99
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.38 37.08

6. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 1:07.90 1:10.51
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.51 37.28

7. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 1:14.63 1:13.53
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.53 39.30

8. Johannes Post Zignea 200203393 1:16.13 1:13.99
50m: 32.88 32.88 100m: 1:13.99 41.11

9. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:17.17 1:19.96
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.96 42.14

10. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:20.64 1:22.04
50m: 37.42 37.42 100m: 1:22.04 44.62

11. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:33.62 1:32.07
50m: 41.70 41.70 100m: 1:32.07 50.37

12. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 200400013 1:27.99 1:32.38
50m: 39.48 39.48 100m: 1:32.38 52.90
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 1:05.19 1:06.68 +0,76
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.68 35.75

2. Marike de Jong Avena 200101074 1:09.43 1:12.01 +0,85
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.01 39.04

3. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:10.28 1:12.14
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.14 39.10

4. Nova Wiersma Zignea 200105550 1:13.53 1:15.65 +0,71
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.65 41.00

5. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:16.75 1:16.16 +0,73
50m: 34.33 34.33 100m: 1:16.16 41.83

6. Famke Wernsen Zignea 200400288 1:32.59 1:29.84 +0,89
50m: 40.53 40.53 100m: 1:29.84 49.31
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 2:20.54 2:23.05 +0,73
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.09 36.62 150m: 1:46.82 36.73 200m: 2:23.05 36.23

2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 2:32.50 2:28.42 +0,62
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.87 37.79 150m: 1:50.26 38.39 200m: 2:28.42 38.16

3. Colin Bes ZC Polaris 200500201 NT 2:33.25 +0,73
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.02 38.77 150m: 1:54.16 39.14 200m: 2:33.25 39.09

4. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:54.47 2:53.27 +0,86
*

50m: 41.58 41.58 100m: 1:25.90 44.32 150m: 2:09.98 44.08 200m: 2:53.27 43.29
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
7-10-2017 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Silke Holkenborg Vzc 200100292 2:18.47 2:22.19 +0,86
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.41 35.61 150m: 1:45.95 36.54 200m: 2:22.19 36.24

2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 2:28.19 2:27.83 +0,73
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.81 37.34 150m: 1:50.64 38.83 200m: 2:27.83 37.19

3. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 2:29.02 2:32.73 +0,69
50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.86 38.72 150m: 1:55.15 40.29 200m: 2:32.73 37.58

4. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:35.08 2:36.93 +0,92
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.67 39.45 150m: 1:56.18 40.51 200m: 2:36.93 40.75

5. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 2:39.00 2:39.43 +0,80
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.45 41.20 150m: 1:59.40 40.95 200m: 2:39.43 40.03

6. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:35.27 2:45.60 +0,74
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.02 42.15 150m: 2:03.62 42.60 200m: 2:45.60 41.98

7. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:48.81 2:45.74 +0,94
50m: 40.33 40.33 100m: 1:22.33 42.00 150m: 2:04.35 42.02 200m: 2:45.74 41.39

8. Denise Dost ZC Borger 200400190 2:51.01 2:48.69 +0,80
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.54 42.68 150m: 2:05.55 43.01 200m: 2:48.69 43.14
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Klaas Pit DZ&PC 200104519 1:08.88 1:09.83 +0,82
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.83 37.66

2. Sjoerd de Jong Avena 199903907 1:15.15 1:13.38
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.38 38.89

3. Marnix van het Hof ZC Polaris 199803663 1:13.96 1:15.26 +0,76
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.26 40.36

4. Pascal Kok Avena 200203359 1:18.82 1:15.52 +0,82
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.52 40.22

5. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 1:19.63 1:16.74 +0,85
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.74 40.62

6. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 1:17.35 1:18.03 +0,84
50m: 35.87 35.87 100m: 1:18.03 42.16

7. Hidde Wernsen Zignea 200200697 1:16.31 1:19.89 +0,76
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.89 42.84

8. Max Mastebroek Zignea 200101395 1:21.75 1:20.38 +0,83
50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.38 44.52

9. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 1:23.35 1:24.96
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.96 45.19

10. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 1:25.97 1:25.48 +0,95
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.48 45.57

11. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 1:28.00 1:30.09 +0,80
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.09 47.48

12. David Wesseling ZC Polaris 200500251 1:28.61 1:31.44
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.44 47.87

13. Robin Gort DZ&PC 200403599 1:53.37 1:46.88
50m: 50.26 50.26 100m: 1:46.88 56.62
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Maren Feunekes ZC Borger 200000996 1:25.03 1:25.07 +0,90
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.07 45.39

2. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:25.32 1:26.65
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.65 45.41

3. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 1:27.75 1:28.67
50m: 41.54 41.54 100m: 1:28.67 47.13

4. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:24.32 1:29.29 +0,91
50m: 41.97 41.97 100m: 1:29.29 47.32

5. Daphne de Jong De Wellerobben 199302388 1:28.37 1:29.64 +0,80
50m: 39.69 39.69 100m: 1:29.64 49.95

6. Nike Tolsma Zignea 200300336 1:29.89 1:30.20 +0,78
50m: 42.32 42.32 100m: 1:30.20 47.88

7. Danique Rootinck Zeno 200402024 1:32.76 1:31.93 +0,88
50m: 43.58 43.58 100m: 1:31.93 48.35

8. Sterre Huizinga DZ&PC 200401348 NT 1:32.44 +0,95
50m: 41.76 41.76 100m: 1:32.44 50.68

9. Hedwig Bolt Avena 200602660 1:33.56 1:34.29 +0,76
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.29 49.68

10. Sanne Noord DZ&PC 200101872 1:34.32 1:36.15
50m: 45.56 45.56 100m: 1:36.15 50.59

11. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:33.57 1:37.07
50m: 44.20 44.20 100m: 1:37.07 52.87
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 2:09.17 2:09.79 +0,79
50m: 27.80 27.80 100m: 1:01.04 33.24 150m: 1:40.48 39.44 200m: 2:09.79 29.31

2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:30.29 2:28.16 +0,65
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.60 37.28 150m: 1:53.71 43.11 200m: 2:28.16 34.45

3. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 200201729 2:40.50 2:39.83
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.39 41.13 150m: 2:04.20 46.81 200m: 2:39.83 35.63
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-10-2017 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:24.10 2:24.61 +0,80
50m: 30.78 30.78 100m: 1:08.30 37.52 150m: 1:51.38 43.08 200m: 2:24.61 33.23

2. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:29.94 2:28.88 +0,69
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.39 36.98 150m: 1:54.74 44.35 200m: 2:28.88 34.14

3. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:34.40 2:37.39
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.33 41.68 150m: 2:01.41 42.08 200m: 2:37.39 35.98

4. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:43.01 2:43.60
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.32 42.42 150m: 2:08.66 50.34 200m: 2:43.60 34.94

5. Laura Noord De Wellerobben 200202568 2:46.80 2:46.36 +0,84
50m: 35.33 35.33 100m: 1:17.47 42.14 150m: 2:06.63 49.16 200m: 2:46.36 39.73

6. Erna Smit DZ&PC 200201908 NT 2:50.24 +0,74
50m: 36.41 36.41 100m: 1:20.50 44.09 150m: 2:11.69 51.19 200m: 2:50.24 38.55

7. Denise Dost ZC Borger 200400190 2:53.26 2:54.77 +0,96
50m: 42.05 42.05 100m: 1:24.98 42.93 150m: 2:15.99 51.01 200m: 2:54.77 38.78

8. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 2:52.06 2:55.33 +0,95
50m: 36.85 36.85 100m: 1:20.35 43.50 150m: 2:12.55 52.20 200m: 2:55.33 42.78

9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 2:53.70 2:56.29 +0,96
50m: 44.01 44.01 100m: 1:27.89 43.88 150m: 2:16.08 48.19 200m: 2:56.29 40.21

10. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 3:37.23 3:30.90
50m: 49.06 49.06 100m: 1:46.57 57.51 150m: 2:41.69 55.12 200m: 3:30.90 49.21

AFGEM Sterre Huizinga DZ&PC 200401348 3:11.27
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Berjen Mellema Nova 199800615 50.97 51.14 +0,83
50m: 24.74 24.74 100m: 51.14 26.40

2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 58.10 58.46
50m: 28.42 28.42 100m: 58.46 30.04

3. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 58.49 59.58 +0,63
50m: 28.91 28.91 100m: 59.58 30.67

4. Marnix van het Hof ZC Polaris 199803663 58.09 59.75 +0,74
50m: 28.11 28.11 100m: 59.75 31.64

5. Johannes Post Zignea 200203393 1:01.29 1:00.38 +1,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.38 31.38

6. Nick Finke ZC Polaris 199901131 1:00.32 1:00.82 +0,74
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.82 32.57

7. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:01.89 1:01.83
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.83 32.05

8. Frank Scheltens ZC Polaris 199903935 58.51 1:02.77 +0,70
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.77 33.42

9. Max Mastebroek Zignea 200101395 59.42 1:03.07 +0,85
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.07 32.86

10. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 200104091 1:05.85 1:03.71
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.71 33.32

11. Hidde Betten DZ&PC 200204819 1:07.69 1:10.66 +1,02
50m: 34.83 34.83 100m: 1:10.66 35.83

12. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 1:17.70 1:11.08 +0,80
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.08 36.81

13. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:11.79 1:11.72 +0,88
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.72 37.16

14. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:16.39 1:13.84 +0,73
50m: 35.73 35.73 100m: 1:13.84 38.11

15. Ruben Kommerie DZ&PC 200401105 1:21.41 1:17.59
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.59 40.86
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 57.51 59.16 +0,75
50m: 28.64 28.64 100m: 59.16 30.52

2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:01.10 1:00.91 +0,87
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.91 31.64

3. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:00.79 1:01.33
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.33 31.88

4. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 1:00.85 1:01.82
50m: 29.87 29.87 100m: 1:01.82 31.95

5. Marike de Jong Avena 200101074 1:00.87 1:01.91
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.91 32.11

6. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:01.52 1:02.15 +0,78
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.15 32.17

7. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:03.70 1:05.27
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.27 33.94

8. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:05.00 1:05.54
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.54 33.95

9. Nova Wiersma Zignea 200105550 1:05.04 1:05.88 +0,73
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.88 33.95

10. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 1:05.85 1:05.92 +0,75
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.92 34.25

11. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 1:03.09 1:06.77 +0,81
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.77 34.28

12. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:08.51 1:07.04
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.04 35.11

13. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:06.23 1:07.20 +0,79
50m: 32.82 32.82 100m: 1:07.20 34.38

14. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 1:03.68 1:07.27 +0,60
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.27 35.02

15. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:10.84 1:08.57 +0,82
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.57 35.47

16. Nike Tolsma Zignea 200300336 1:07.75 1:08.67
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.67 36.36

17. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 1:11.60 1:09.81
50m: 33.56 33.56 100m: 1:09.81 36.25

18. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 1:10.98 1:09.94 +0,81
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.94 37.09

19. Famke Wernsen Zignea 200400288 1:11.50 1:12.65 +0,92
50m: 34.83 34.83 100m: 1:12.65 37.82

20. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:13.80 1:13.11
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.11 38.67
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Limietwedstrijd korte baan,
Drachten 7-10-2017

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:14.17 1:14.17 +1,07
22. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 1:14.28 1:14.22 +0,88

50m: 35.87 35.87 100m: 1:14.22 38.35

23. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:13.95 1:16.43
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.43 40.43

DIS Sifra Smit DZ&PC 200205512 1:23.85 1:20.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

50m: 36.96 36.96 100m: 1:20.02 43.06

AFGEM Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:05.18


